GRADUATORIA MOBILITA’ INSEGNANTI RELIGIONE CATTOLICA CHE PRESTANO SERVIZIO IN ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA DI PISTOIA DIVISI PER DIOCESI  - A.S. 2014/2015 -

SETTORE FORMATIVO PRIMARIO DIOCESI DI PISTOIA

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE 

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	BRUSONI SIMONA
	I.C. “Roncalli/Galilei”
	EE
	54
	42
	8
	9
	15
	128

	DE MEIS M. ROSARIA (prec.età)
	I.C.. Casalguidi
	EE
	54
	34
	8
	/
	17
	113

	MELANI CHIARA 
	I.C. di Vignole
	AA
	54
	36
	8
	3
	12
	113

	TRAINA BENEDETTA 
	I.C. “Leonardo”
	EE
	54
	26
	8
	4
	12
	104

	PETRUCCI MARIA ROSA
	I.C. San Marcello
	EE
	54
	20
	8
	/
	12
	94

	TESI FRANCESCA
	I.C. “Raffaello”
	EE
	36
	20
	8
	10
	12
	86


SETTORE FORMATIVO PRIMARIO 



DIOCESI DI PISTOIA        PRESSO U.S.P. DI PRATO

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE 

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	POLIMENI ROSE LORENA
	I.C. “Il Pontormo”

Carmignano
	EE
	54
	26
	8
	9
	17
	114

	MELANI CANDIDA
	I.C.”Il Pontormo”

Carmignano
	EE
	48
	16
	8
	4
	12
	88


SETTORE FORMATIVO PRIMARIO 




DIOCESI DI PESCIA

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE 

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	D’ARCO LUCIA
	I.C. Ponte Bugg.se
	EE
	54
	22
	8
	7
	12
	103

	PIERETTI PAOLA
	I.C. Pieve a Nievole
	EE
	54
	22
	8
	/
	17
	101

	SANTINI LUISA
	I.C. Massa e Cozz.
	EE
	54
	16
	8
	/
	15
	93

	RITONDALE IDA
	I.C. Uzzano
	EE
	54
	20
	8
	/
	/
	82


SETTORE FORMATIVO SECONDARIO DIOCESI DI PISTOIA

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE 

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	PANCALDO DIEGO
	Liceo Classico - Pistoia
	SS
	54
	48
	8
	/
	27
	137

	VACCARO ANDREA P.
	I.T. Geometri - Pistoia
	SS
	54
	42
	8
	/
	22
	126

	DI SIMONE M. RITA
	I.P. “L.Einaudi” - PT
	SS
	54
	48
	8
	/
	12
	122

	GIORGETTI CRISTINA 
	I.T.C. “A.Capitini” Agliana
	SS
	54
	46
	8
	/
	12
	120

	IACOPINI BEATRICE 
	I.T.C. “F.Pacini” - PT
	SS
	54
	32
	8
	9
	15
	118

	SAETTA ROMILDA (prec.età)
	Liceo Classico - Pistoia
	SS
	54
	32
	8
	/
	22
	116

	NATALI EDI
	I.T.I. “S.Fedi” Pistoia
	SS
	48
	32
	8
	3
	25
	116

	CATANIA NELVIO 
	I.T.C. “F.Pacini” - PT
	SS
	54
	40
	8
	/
	12
	114

	GRASSI NICLA
	S.M. di Quarrata
	MM
	54
	38
	8
	/
	12
	112

	SALVADORI STEFANIA
	I.C. “Raffaello” - PT
	MM
	48
	40
	8
	/
	12
	108

	CASELLI FRANCESCA (prec.età)
	I.C. di Casalguidi
	MM
	36
	42
	8
	9
	12
	107

	MONCINI CHIARA
	Ist.Arte “Petrocchi” - PT
	SS
	48
	38
	8
	/
	13
	107

	BIANCALANI MASSIMO
	Liceo Scientifico - Pistoia
	SS
	36
	50
	8
	/
	12
	106

	POZZI LAURA (prec.età)
	S.M. “Marconi/Frosini” - PT
	MM
	54
	38
	/
	/
	12
	104

	GELLI LAURA 
	I.C. di Agliana
	MM
	36
	40
	8
	3
	17
	104

	BARDELLI ELENA
	Ist.Prof.Agricoltura - PT
	SS
	36
	34
	8
	/
	17
	95


SETTORE FORMATIVO SECONDARIO 



DIOCESI DI PISTOIA          PRESSO U.S.P. DI   PRATO

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE 

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	BIANCHI DOMENICO


	S.M. “Salvemini/La Pira” Montemurlo
	MM
	54
	46
	8
	3
	12
	123

	BELLUCCINI STEFANO
	I.C. “Mazzei” 

Poggio a Caiano
	MM
	54
	36
	8
	/
	22
	120



SETTORE FORMATIVO SECONDARIO DIOCESI DI PESCIA

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE 

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	DAVINI PATRIZIA
	I.C. di Ponte Buggianese
	MM
	54
	56
	8
	/
	20
	138

	DI VITA GLORIA  (prec.x età)
	Ist. “Lorenzini” - Pescia
	SS
	54
	54
	8
	/
	20
	136

	BUCHIGNANI DIMMA 
	Liceo Sc. Montecatini T.me
	SS
	54
	54
	8
	/
	20
	136

	SARTI MARCO
	I.T.C. “Marchi” – Pescia
	SS
	54
	54
	8
	/
	15
	131

	PUCCI IVANA (prec.x età)
	I.C. “Andreotti” - Pescia
	MM
	54
	46
	8
	/
	12
	120

	BENVENUTI MARTA 
	Ist.Prof. “Sismondi” – Pescia
	SS
	54
	46
	8
	/
	12
	120

	FANUCCI ROSSELLA (L. 104/92)
	Sc.Media “Chini” – Mont.T.
	MM
	48
	36
	8
	6
	12
	110

	PIACERI ANNA
	I.C. di Monsummano 1
	MM
	36
	58
	8
	/
	12
	114

	GAWECKA AGNIESZKA
	I.C.“Andreotti” - Pescia
	MM
	48
	28
	8
	6
	12
	102

	AGOSTINI LORETTA
	Ist. “Lorenzini” - Pescia
	SS
	36
	32
	8
	/
	17
	93

	RAIMO GABRIELLA
	I.T.Agrario – Pescia
	SS
	36
	20
	8
	/
	20
	84

	LORENZI FILIPPO
	Ist.Prof.”Martini” – Mont.T.
	SS
	36
	22
	8
	/
	12
	78


SETTORE FORMATIVO SECONDARIO 



DIOCESI DI PESCIA               PRESSO U.S.P. DI LUCCA

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE 

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	CASALINI GRAZIA
	I.C. Montecarlo
	MM
	48
	42
	8
	3
	12
	105




